
            Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU OBNOŠENÉHO ŠATSTVA  

Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů ze dne 26.06.2018 ve znění Dodatku č.1 ze dne 
21.10.2020 a Dodatku č.2 ze dne 09.06.2021 

 
 

Smluvní strany: 
 
KOUTECKÝ s.r.o.  
IČO: 63147084, DIČ: CZ63147084 
se sídlem: Družby 1413, 419 01 Duchcov 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 9279,  
zastoupená: Ing. Pavlínou Klementovou a Pavlem Kouteckým, jednateli  
osoba pověřená k jednání: ředitelka projektu  
adresa elektronické pošty: 
(dále jen ,,provozovatel“) 
 
 
a  
 

město Žatec  
IČO: 00265781, DIČ: CZ00265781 
se sídlem: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec  
zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou  
adresa elektronické pošty: 
(dále jen ,,Město“) 
 
 
 

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU 
OBNOŠENÉHO ŠATSTVA, Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů ze dne 26.06.2018 
ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.10.2020 a Dodatku č.2 ze dne 09.06.2021 (dále jen 
,,smlouva“):  
 
    

I. 
  
Obě smluvní strany se dohodly, že dosavadní Příloha č. 1 „Seznam míst pro umístění nádob ke 
sběru obnošeného šatstva“ a Příloha č. 2 „Seznam míst pro umístění nádob ke sběru 
obnošeného šatstva ve vlastnictví Města“ smlouvy se ruší a nahrazují si novou Přílohou č.1 
,,Seznam míst sběru odpadního textilu“, která tvoří přílohu tohoto dodatku č.3 a je nedílnou 
součástí smlouvy.   
 
 

 



 
II. 

 
1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn.  
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnes podpisu obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento dodatek č. 3 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku 
č. 3 v registru smluv zajistí Město.  

3. Smluvní strany si dodatek č. 3 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Město obdrží dva a 
provozovatel jeden.  

4. Přílohy:  
- Příloha č.1 ,,Seznam míst sběru odpadního textilu“ 

5. Uzavření dodatku č. 3 schválilo Zastupitelstvo města Žatce na svém jednání dne 5.5.2022 
usnesením 76/22. 

 
 
 
 
V Žatci, dne        V Duchcově, dne  
 
 
 
 
 
………………………………..    …………………………….. 
Mgr. Zdeňka Hamousová      Ing Pavlína Klementová 
starostka města Žatec              jednatel  
 
 
 
         ………………………………… 
         Pavel Koutecký  
         jednatel                                      
         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Příloha č. 1 
 
 

Seznam míst sběru odpadního textilu 
 
- 1 ks velkého kontejneru vedle chodníku vedoucího k obchodnímu domu Kaufland na p.p.č. 

7012/1 v k.ú. Žatec, Kadaňská ulice 

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda za Městským úřadem, p.p.č. 6761/1 v k.ú. Žatec, 
Náměstí Svobody 1 

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 5628/27 v k.ú. Žatec, ulice Písečná   

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 5655/6 v k.ú. Žatec, ulice Bří Čapků x 
Družstevní  

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 5580/250 v k.ú. Žatec, ulice Stavbařů 
(Jabloňová) 

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 6813/7 x p.p.č. 347 v k.ú. Žatec, ulice Fibichova  

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 5580/5 v k.ú. Žatec, ulice Jižní  

- 1 ks kontejneru p.p.č. 1705/1 v k.ú. Žatec, křížení ulic Chomutovská x Jana Herbena 
(kontejner v majetku města)  

- 1 ks kontejneru u separačního hnízda p.p.č. 2683 v k.ú. Žatec, křížení ulic Purkyněho x 
Jana ze Žatce (kontejner v majetku města)  

- 1 ks kontejneru p.p.č. 4578/1 v k.ú. Žatec, ulice U Flory (kontejner v majetku města)  

- 1 ks kontejneru p.p.č. 365/2 v k.ú. Radíčeves, Radíčeves (kontejner v majetku města) 

- 1 ks kontejneru na parkovišti u prodejny LIDL, p.p.č. 4633/17 v k.ú. Žatec, ulice Volyňských 
Čechů 3094 (kontejner v majetku města)  

- 1 ks kontejneru v areálu sběrného dvora, p.p.č. 5502/4 v k.ú. Žatec, Žatec 3149 (kontejner 
v majetku města)  

 
 



            Dodatek č. 2  
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU OBNOŠENÉHO ŠATSTVA  

           Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů  
     ze dne 26.06.2018 
 
 

Smluvní strany: 
 
KOUTECKÝ s.r.o.  
IČO: 63147084, DIČ: CZ63147084 
se sídlem: Družby 1413, 419 01 Duchcov 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 9279,  
zastoupená: Ing. Pavlínou Klementovou a Pavlem Kouteckým, jednateli  
adresa elektronické pošty:
(dále jen ,,provozovatel“) 
 
 
a  
 

Město Žatec  
IČO: 00265781, DIČ: CZ00265781 
se sídlem: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec  
zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou  
adresa elektronické pošty:  
(dále jen ,,Město“) 
 
 
 

uzavírají tento Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU 
OBNOŠENÉHO ŠATSTVA, Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů ze dne 26.06.2018  
(dále jen ,,smlouva“):  
 
    

I. 
  
Obě smluvní strany se dohodly, že původní znění Článku III. Práva povinnosti smluvních strach se 
doplňuje o odstavec 4, tohoto znění:  
 
,,4. Za poskytnutí spolupráce v období 1.1.2021-31.12.2021 nenáleží městu žádná smluvní odměna.  

 
II. 

 
1. V ostatních ujednáních zůstává původní smlouva o spolupráci při zajištění sběru obnošeného 

šatstva beze změn.  



2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnes podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento 
dodatek č. 2 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č.2 v registru smluv zajistí 
město.  

3. Smluvní strany si dodatek č.2 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Město obdrží dva a provozovatel jeden.  

4. Uzavření dodatku č.2 schválila Rada města Žatce na svém jednání dne 3.5.2021 usnesením 336/21.  
  
                  
 
 
 
V Žatci, dne        V Duchcově, dne  
 
 
 
 
 
………………………………..    …………………………….. 
Mgr. Zdeňka Hamousová      Ing Pavlína Klementová 
starostka Města Žatce              jednatel  
 
 
 
        ………………………………… 
        Pavel Koutecký  
        jednatel                                      
         
 
 

 



Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU OBNOŠENÉHO ŠATSTVA 

Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů 
ze dne 26.06.2018 

 
 
Smluvní strany: 
 
KOUTECKÝ, s.r.o. 
IČO: 63147084, DIČ: CZ63147084 
se sídlem: Družby 1413, 419 01 Duchcov 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 9279, 
zastoupená: Ing. Pavlínou Klementovou, jednatel a Pavlem Kouteckým, jednatel 
adresa elektronické pošty:
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 

 
Město Žatec  
IČO: 00265781, DIČ: CZ00265781 
se sídlem: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 
zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostka 
adresa elektronické pošty: 
(dále jen „Město“) 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU 
OBNOŠENÉHO ŠATSTVA, Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů ze dne 26.06.2018 
(dále jen „smlouva“): 
 

I. 
 
Obě smluvní strany se dohodly, že původní znění Článku III. Práva a povinnosti smluvních stran se 
doplňuje o odstavec 3. tohoto znění:  

 
„3. Celková roční smluvní odměna za období od 1.1.2020 do 31.12.2020 se snižuje o 3.500,00 Kč, 
tj. na částku 12.250,00 Kč včetně DPH.  
Smluvní odměna je splatná na účet Města č. 19-422481/0100 nejpozději do 22.12.2020.“ 

 
II. 

1. V ostatních ujednáních zůstává původní smlouva o spolupráci při zajištění sběru obnošeného 
šatstva beze změn. 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tento dodatek č. 1 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí město. 
3. Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Město obdrží dva a provozovatel jeden. 
 

4. Uzavření dodatku č.1 schválila Rada města Žatce na svém jednání dne 21.9.2020 usnesením 
č. 674/20. 

   
 
 
 
V Žatci, dne 12.10.2020      V Duchcově, dne 21.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………                                                 …………………………… 
Mgr. Zdeňka Hamousová                                                    Ing. Pavlína Klementová  
starostka Města Žatce      jednatel 
 
 
 
 

…………………………… 
Pavel Koutecký 
jednatel 

               



Aí--”"' 

SMLouvA o SPOLUPRÁCI 
PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU OBNOŠENÉHO šATST\/A 

SBĚR PROsTŘEDNıcTvı'ıvı STACIONÁRN/'cH KONTEJNERÚ 

uzavřená mezi 

KouTEcKÝ, S. r. 0. 
IČ: 63147084, DIČ: CZ63147084 
se sídlem: Družby 1413, 419 01 Duchcov, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 9279, 
jejímžjménem jedná Ing. Pavlína Klementová a Pavel Koutecký, jednatelé 
e-mail:
na Straně jedné (dále jen ,,ProvozovateI”) 

Město Žatec 
ıčz 00265781, Dıčz czOO265781 
se sídlem: Svobody 1, 438 24 Žatec 
Jejímžjménem jedná: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
adresa elektronické pošty:
na straně druhé (dále jen ,,Město”) 

In 
' ı Uvodní ustanovenı 

Provozovatel provozováním sběru zajišťuje pro Město Sběr obnošeného šatstva. 

Svojí veřejně prospěšnou činností podle odstavce 1 Provozovatel přispívá kochraně životního 
prostředí, kzajištění trvale udržitelného rozvoje a dopomáhá předcházení vzniku odpadu. Jím 
provozovaný sběr zároveň umožňuje občanům měst, snimiž Provozovatel navázal smluvní 
spolupráci, bezplatně odevzdávat obnošené šatstvo, které je následně předáváno charitativním 
organizacím. 

Il. 

Předmět smlouvy 

Předmětem vzájemné spolupráce mezi Provozovatelem a Městem na základě této smlouvy bude 
umožnění odevzdávání obnošeného šatstva občany města prostřednictvím umístěných 
kontejnerů na sběr obnošeného šatstva na stanovených místech na území města. Uvedené 
šatstvo bude následně sloužit pro charitativní účely.

1



f“ ıı _ž__Ť ___„ ~z.z_+ż„~_~_„;7__;._ z___ Ž; _ __

\ 

Ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Město se zavazuje: 

a) umožnit umístění kontejnerů na sběr Obnošeného šatstva Provozovatelem na určených 
pozemcích města vlokalitách uvedených vpříloze č. 1 této smlouvy (viz též včl. IV této 

smlouvy) a přístup ktěmto kontejnerům a umožnit mu tímto způsobem zajišťovat sběr 

tohoto Obnošeného šatstva. 
b) po rozmístění kontejnerů na obnošené šatstvo informovat občany města způsobem 

obvyklým a uvést tuto informaci i na svých webových stránkách; 
c) projednat s Provozovatelem jeho připomínky k fungování sběru probíhajícího na základě této 

smlouvy a jeho náměty na zlepšení či posílení sběru Obnošeného šatstva ve městě; 
d) nenakládat S kontejnery ani sobnošeným šatstvem, které bude do kontejnerů odevzdáno, 

bez předchozího písemného souhlasu Provozovatele. 

2. Provozovatel se zavazuje: 

a) Provozovatel je povinen umístit kontejnery na stanovená místa dle přílohy č. 1, 

b) Umožní Městu a jeho občanům odevzdávat obnošené šatstvo do kontejnerů, které poskytne. 
c) odebírat po rozmístění kontejnerů jejich protřednictvím obnošené šatstvo pocházející 

z domácností, které je předmětem sběru podle této smlouvy. Za poskytnutí spolupráce podle 
této smlouvy náleží městu smluvní odměna ve výši 1 750,- Kč / rok / kontejner malý a 

smluvní odměna ve výši 5 250,- Kč / rok/ kontejner velký. Smluvní odměna je splatná na 
účet Města č. 19-422481/0100 nejpozději do 22. 12. kalendářního roku. 
Za kontejnery ve vlastnictví Města Žatec nenáleží městu žádná smluvní odměna. 

d) zajišťovat pravidelné vyprazdňování kontejnerů, které rozmístil, tak, aby občané města a 

Ostatní uživatelé měli možnost odkládat do kontejnerů obnošené šatstvo, a přijímat případná 
upozornění Města na potřebu vyprázdnění kontejnerů; 

e) zajišťovat pravidelné vyprazdňování kontejnerů ve vlastnictví Města, aby občané města a 

Ostatní uživatelé měli možnost odkládat do kontejnerů obnošené šatstvo, a přijímat případná 
upozornění Města na potřebu vyprázdnění kontejnerů; 

f) projednat s Městem jeho připomínky k fungování sběru probíhajícího na základě této 

smlouvy a jeho náměty na Zlepšení či posílení sběru Obnošeného šatstva ve městě; 
g) na požádání Městu sdělit, jaké množství Obnošeného šatstva bylo sebráno prostřednictvím 

kontejnerů podle této Smlouvy; 
předložit 1 x měsíčně Městu písemnou informaci o množství (v kg ) vysbíraného Obnošeného 
šatstva a zvlášť písemnou informaci o množství (v kg ) vysbíraného Obnošeného šatstva 
Z kontejnerů ve vlastnictví Města. 

IV. 

Sběrná místa 

1. Město zajistí, aby měl Provozovatel možnost umístit kontejnery na sběr Obnošeného šatstva na 
místech, která jsou specifikována vpříloze č. 1 této smlouvy. Provozovatel není oprávněn 
umísťovat kontejnery na jiná místa než místa určená Městem, ledaže by mu byl jím udělen 
předchozí souhlas. › 

'ˇJ 
ší,

ø



` 2 Kontejnery umístěné Provozovatelem mohou mít nejvýše následující rozměry: 
0 Malý kontejner - 1150×1150×22OO mm 
0 Velký kontejner - 3200x2200x2000 mm. 

V. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění. Provozovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Město. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou svýpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Provozovatel je 
povinen odstranit rozmístěné kontejnery do jednoho měsíce od zániku této smlouvy, pokud se 
Smluvní strany nedohodnou jinak. 

Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že Provozovatel opakovaně nezajistil 
vyprázdnění nebo odvoz kontejnerů, a to ani dodatečně vpřiměřené lhůtě, kterou mu Město 
písemně stanovilo, a dále vpřípadě, že Provozovatel řádně a včas neuhradí Městu smluvní 
odměnu dle čl. III., odst.2., písm. c) této smlouvy ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě. 

Kromě důvodů shora sjednaných má každá ze smluvních stran právo od této Smlouvy odstoupit 
z důvodů stanovených Zákonem i bez udání důvodu. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
která má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména 
ujednání O způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani 
zajištění. 

VI. 

Zvláštní ujednání 

Ve věcech realizace této smlouvy je za Město oprávněna jednat paní 
referentka Odpadového hospodářství a ochrany ovzduší MěÚ Žatec, tel.: e-mail: 

_případně paní referentka Finančního 
odboru MěÚ Žatec, tel.:  email:  

Ve věcech realizace této smlouvyje za Provozovatele oprávněn jednat
tel.: a dispečer Svozů paní mobil: e- 

mail:

0Q



VII. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti této smlouvy se ruší smlouva O spolupráci při 

zajištění sběru odpadního textilu, kterou smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2009 včetně všech 
dodatků. 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem a 

souvisejícími právními předpisy. 

-K (D m< (D Smluvní strany současně sjednávají pro ní sporů Ztéto smlouvy místně příslušný soud 
příslušný podle místa sídla Města. 

Stane-li se některé Zustanovení této smlouvy nepiatným, neúčinným nebo nevymahatelným, 
nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud Zpovahy smlouvy, zjejího 

obsahu nebo Z okolností, za níž byla uzavřena, nevyp ývá, že toto ustanovení nelze od ostatního 
obsahu smlouvy oddělit. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se Stane nepiatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným a jedná se O ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu 
smlouvy, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
ustanovením novým, se stejným nebo obdobným účelem. V případě, že dojde ke změně právnı 
úpravy nebo Zákona O obcích a tato změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se 
zavazují tuto smlouvu uvést do souladu se Změněnými právními předpisy, a to nejpozději do dvou 
měsíců od nabytí účinnosti takové změny. 

Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá Z této smlouvy nebo 
vsouvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či Zříká; 

vv takové opomenutí uplatnění nebude rovnez považováno za úzus nebo praktiku protìvící se 
takovému právu. 

Každá smluvní strana vůči druhé smluvní straně tímto prohlašuje a potvrzuje jí, že je oprávněna 
platně a účinně uzavřít tuto smlouvu a že získala veškerá povolení a souhlasy a podnìkla veškeré 

ıv ı v ı I vı ı 

kroky, které byly kplatnému a ucinnemu uzavrenı teto smlouvy a ke splnenı povinnosti 
stanovených touto smlouvou zapotřebí. 

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, Z nichž po podpisu smlouvy obdrž dvě vyhotovení 
Město a jedno vyhotovení Provozovatel. 

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze 
písemnou formou; písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke vzdání se 
požadavku písemné formy. 

Fyzické osoby, které tuto sm ouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 
prohlašují, že jsou plně způsobilé k platnému uzavření této smlouvy. 

mt E Smluvní Strany si tímto vzájemně udělují výslovný souhlas se Zasí m zpráv, informací, potvrzení 
o doručení zpráv, urgencí a jiných Sdělení ve věci této smlouvy a jejího plnění prostřednictvím 
elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na své elektronické 
kontakty (zpravidla na adresy elektronické pošty). Tento souhlas se dále vztahuje i na Zasílání 
obchodních sdělení a poskytování souvisejících služeb.

Á

z



11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

„ V Q "“ 1“ 
,

› 

12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Zatec, c. usn. .`..3`.Q.=Ž., dne ..... 

13. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
městem a byla v plném Znění včetně jejích příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez 
Stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

14. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha Č. 1: Seznam míst pro umístění nádob ke sběru 
obnošeného šatstva a příloha č. 2: Seznam míst pro umístění nádob ve vlastnictví Města ke sběru 
obnošeného šatstva. 

,ø ‹ ø, ø “ V -l*"- 'F' 

V Duchcově dne V Zatci 

za Provozovatele: Za Město: 

Klementová Mgr. Zdeňka Hamousová 
'L 

Starostkai ˇ ' 

Pavel 
jednatel? 

ší »É

ø

x



Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Seznam míst pro umístění nádob ke sběru obnošeného šatstva 

ulice Fìbichova lks 
ulice nám. Svobody 1ks 
ulice Jižní 1ks 
ulice Stavbařů 1ks 
ulice Bří Čapků 1ks 
ulice Písečná 1ks 
Kaufland 1ks velký 

Seznam míst pro umístění nádob ke sběru obnošeného šatstva 
ve vlastnictví Města 

ulice Chomutovská (u Fruty) l-\ 77 U3 

Purkyněho-Jana ze Žatce (křižovatka) I-\ 7? cn 

Lidl ( p.Č. 4633/17) l-W T U3 

ulice u Flory( u vojenského hřiště) l-\ T U3 

Radíčeves l-\ T Ĺ/'I

z
n 

,vŠì


